

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างห้องน้ำที่ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบลต้นมะม่วงด้านหน้า หมู่ที่ ๔ โดยวิธีสอบราคา	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี.....	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน.-)	
๓. ลักษณะงาน.....ก่อสร้างห้องน้ำ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔ เมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วงกำหนด.....	
๔. ราคากลางคำนวณณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน.-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	
แบบ ปร.๔	
แบบ ปร.๕	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์	ประธานกรรมการ
นายวิฑิตยา ชำทวิ	กรรมการ
นางสุพิชชา ปานทอง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางการก่อสร้าง

วันที่ 15 มิถุนายน 2558

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบลต้นมะม่วงด้านหน้าหมู่ที่ 4 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + กำไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	79,395.16	1.2726	101,038.27	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,038.27	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			100,000.00	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
(นายวิทยา ขำทวี)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรม
(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ
(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวิทยา ขำทวี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง
ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ
(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุพิชชา ปานทอง)
วิศวกรโยธา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ปร. 4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องน้ำขนาด 4.00x4.00เมตร

แผ่นที่ 3/3

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพชุมชนตำบลต้นมะม่วง หมู่ที่ 4 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

ผู้ประมาณการ นางสุพิชชา ปานทอง

วันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	7.4 ท่อ PVC ขนาดØ 2 "	7.80	เมตร	27.6	215.28	25.00	195.00	410.28	
	- ข้องอ 90 ขนาดØ 2 "	3.00	ตัว	23.55	70.65	-	-	70.65	
	- ข้อต่อสามทาง ขนาดØ 2 "	4.00	ตัว	34.09	136.36	-	-	136.36	
	7.5 ท่อ PVC ขนาดØ 1/2 "	16.30	เมตร	15.00	244.50	-	-	244.50	
	- ข้องอ 90 ขนาดØ 1/2 "	6.00	ตัว	6.00	36.00	-	-	36.00	
	- ข้องอ 90 เกลียวใน ขนาดØ 1/2 "	2.00	ตัว	20.00	40.00	25.00	50.00	90.00	
	- ข้อต่อสามทาง ขนาดØ 1/2 "	2.00	ตัว	6.00	12.00	-	-	12.00	
	7.6 วาล์วประตุน้ำขนาด Ø 1/2 "	4.00	ตัว	95.00	380.00	-	-	380.00	
	7.7 ก๊อกน้ำขนาดØ 1/2"	2.00	ตัว	120.00	240.00	-	-	240.00	
8	งานไฟฟ้า								
	8.1 โคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ โคม2x36 วัตต์	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	80.00	320.00	1,520.00	
	8.2 สวิตช์ไฟฟ้า	2.00	ชุด	70.00	140.00	50.00	100.00	240.00	
	8.3 สายไฟ THW 1X1.5	20.00	เมตร	4.21	84.2	8.00	160.00	244.20	
	8.4 สายไฟ VAF 2x2.5	20.00	เมตร	11.96	239.2	8.00	160.00	399.20	
	8.5 สายไฟ VAF 2x1.5	20.00	เมตร	7.76	155.2	8.00	160.00	315.20	
	8.6 เบรกเกอร์เซฟตี้	1.00	ตัว	250.00	250.00	-	-	250.00	
9	งานทาสี								
	9.1 ทาสีกันสนิม	41.49	ตร.ม.	46.00	1,908.54	30.00	1,244.70	3,153.24	
	9.2 ทาสีภายนอก	87.36	ตร.ม.	43.00	3,756.48	30.00	2,620.80	6,377.28	
	9.3 ทาสีไม้เทียม	12.66	ตร.ม.	45.00	569.70	30.00	379.80	949.50	
				รวมเงิน	9,678.11		5,390.30	15,068.41	
				ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				79,395.16	
				ค่า FACTOR F				1.2726	
				รวมเป็นเงิน				101,038.27	
				คิดเป็นเงินงบประมาณ				100,000.00	
					ตัวอักษร			(-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)	